Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

ПРИКАЗ

 02.07.2025                                                                                        № 103

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 2025/2026 учебный год

     На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Распоряжения Комитета по экономической политике стратегическому планированию

Санкт-Петербурга от 26.05.2023г. № 49-р, « Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание

государственных услуг (выполнения работ в сфере среднего и дополнительного профессионального

образования государственными бюджетными учреждениями Санкт-Петербурга, находящими в

ведении Комитета по здравоохранению, на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

Распоряжения Комитета по экономической политике стратегическому планированию Санкт-

Петербурга от 31.05.2024г № 83-р « Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание

государственных услуг (выполнения работ в сфере среднего и дополнительного профессионального

образования государственными бюджетными учреждениями Санкт-Петербурга, находящими в

ведении Комитета по здравоохранению, на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

Распоряжения Комитета по экономической политике стратегическому планированию Санкт-

Петербурга от 19.06.2025г. № 189-р « Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание

государственных услуг (выполнения работ в сфере среднего и дополнительного профессионального

образования государственными бюджетными учреждениями Санкт-Петербурга, находящими в

ведении Комитета по здравоохранению, на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»,

Устава СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и утвердить стоимость обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования – программ подготовки специалистов среднего звена,

для лиц зачисляемых на места с оплатой обучения физическими и (или) юридическими

лицами, согласно приложениям 1- 4 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 02.07.2025.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Горбунову А.О.

Директор   Г.Н. Котова

                                                                                                                      Приложение приказа
                                                                                                                                                                              № 103 от 02.07.2025

Приказ составил:

Главный бухгалтер _________________Горбунова А.О.

Ознакомлены и согласованы:

___________________________________Е. А. Атипова                                                                          Зав. практикой

__________________________________  Т. Н. Темнова                                                                          Зам. гл. бухгалтера

___________________________________Д.И. Попов                                                                              Системный администратор

Рассылка:

Бухгалтерия    1эк